

## 【オプトレ!】約款 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新約款	旧約款
<p><b>第 1 条 (本約款の趣旨)</b></p>	<p>1. この約款（以下「本約款」といいます。）は、お客様がワイジェイ FX 株式会社（以下「弊社」といいます。）との間でインターネットを利用して行う店頭通貨バイナリーオプション取引（以下、個別に行われる各取引を「個別取引」といい、総称して「本取引」といいます。）に関して、弊社の取引システム（以下「本システム」といいます。）によりお客様に提供するサービス（以下「本サービス」といいます。）の特徴、取引条件、仕組み及びリスク、並びに本取引における権利義務関係に関するお客様と弊社との間の取り決めです。</p>	<p>1. この約款（以下「本約款」といいます。）は、お客様が株式会社サイバーエージェント FX（以下「弊社」といいます。）との間でインターネットを利用して行う店頭通貨バイナリーオプション取引（以下、個別に行われる各取引を「個別取引」といい、総称して「本取引」といいます。）に関して、弊社の取引システム（以下「本システム」といいます。）によりお客様に提供するサービス（以下「本サービス」といいます。）の特徴、取引条件、仕組み及びリスク、並びに本取引における権利義務関係に関するお客様と弊社との間の取り決めです。</p>
<p><b>第 6 条 (知識確認テスト及び口座の開設、取引の適格要件)</b></p>	<p>1. お客さまは、本取引を行うことを目的とした場合、当社の所定の手続き（本人確認の手続き等を含みます。）に従い、店頭外国為替証拠金取引「外貨 ex」口座（以下「外貨 ex 口座」といいます。）の開設の申し込みを行い、開設手続き終了後、店頭通貨バイナリーオプションに関する知識確認テストを受け、合格後に店頭通貨バイナリーオプション取引「オプトレ!」の口座開設を申し込むものとします。ただし、既に外貨 ex 口座をお持ちのお客さまは店頭通貨バイナリーオプションに関する知識確認テストを受けていただくところから同様の手続きを行うこととします。</p> <p>なお、ご希望の場合、外貨 ex 口座の開設の申し込みの際、<u>店頭外国為替証拠金取引「ワイジェイ FX 株式会社 MT4」口座</u>（以下「MT4 口座」といいます）も併せて受付可能です。</p>	<p>1. お客さまは、本取引を行うことを目的とした場合、当社の所定の手続き（本人確認の手続き等を含みます。）に従い、店頭外国為替証拠金取引「外貨 ex」口座（以下「外貨 ex 口座」といいます。）の開設の申し込みを行い、開設手続き終了後、店頭通貨バイナリーオプションに関する知識確認テストを受け、合格後に店頭通貨バイナリーオプション取引「オプトレ!」の口座開設を申し込むものとします。ただし、既に外貨 ex 口座をお持ちのお客さまは店頭通貨バイナリーオプションに関する知識確認テストを受けていただくところから同様の手続きを行うこととします。</p> <p>なお、ご希望の場合、外貨 ex 口座の開設の申し込みの際、<u>店頭外国為替証拠金取引「CyberAgent FX MT4」口座</u>（以下「MT4 口座」といいます）も併せて受付可能です。</p>